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Serielle  Kabel,  DIGITUS 40730

11005492
11005448

DK-610203-100-E
DK-610203-020-E

grau
grau

10,0 m
2,0 m

Stecker - Kupplung
Stecker - Kupplung

9 Pol Sub-D
  

Anschluss-Kabel

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeLängeAnschlussTypProdukt

9 Pol Sub-D Kabel, Stecker - Kupplung

9 Pol  Sub-D Kabel,  Stecker  - Kupplung
• Anschlüsse: 9 Pol Sub-D Stecker - 9 Pol Sub-D Kupplung 
• AWG28 
• Belegung 1:1 
• vergossenes Gehäuse 
• 9 adriges Kabel 
• Schirmung: doppelt geschirmt 
• Steckerfarbe: grau 
• Kabelfarbe: grau
• im Polybag


